
UCHWAŁA Nr XXI/149/2000 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 18 lipca 2000 r. 

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego nr XIII/74/99 z dnia 26 

października 1999 r. o utworzeniu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

Na podstawie art. 11b, ust. 2 z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. 

Nr 64, poz. 414 z późn. zm.) oraz art. 118 ust. 1, 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z póź. zmianami), art. 18 pkt 20 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Wprowadza się następujące zmiany w statucie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, 

będącym załącznikiem do uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego nr XIII/74/99 

o utworzeniu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu. 

1. w §4 ust. 2 statutu: 

a) po słowie „umowy" dodaje się słowa „podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów 

publicznych", 

b) skreśla się zwrot „organizacjom społecznym, Kościołowi Katolickiemu i innym 

kościołom, i związkom wyznaniowym, fundacjom, stowarzyszeniom, pracodawcom oraz 

osobom fizycznym i prawnym". 

2. w §4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Podmiot zobowiązany jest do przedstawienia 

Ośrodkowi rozliczenia zadań pod względem rzeczowym i finansowym, stosownie do 

zapisów umowy. Rozliczenie powinno nastąpić w terminie do 30 dni po zakończeniu 

realizacji zadania, ale nie później niż do 15 grudnia. Pozostałe warunki rozliczenia określi 

umowa." 

3. w §4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu „Ośrodek zobowiązany jest do prowadzenia nadzoru 

w zakresie wykonywania umowy, na zasadach w niej określonych, w szczególności 

w zakresie sposobu realizacji zadania zleconego, gospodarowania przekazaną dotacją oraz 

prowadzenia dokumentacji umożliwiającej ustalenie kosztów realizowanego zadania." 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


